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単位
在庫
数

時間 ： ～ ： ： ～ ：
時間 ： ～ ： ： ～ ：
時間 ： ～ ： ： ～ ：
時間 ： ～ ： ： ～ ：

単位
在庫
数

単位
在庫
数

一式 1 式 1台 50 台

一式 2 式 1台 43 台

時間 1台 115 台

時間 1脚 120 脚

時間 1脚 350 脚

時間 1脚 370 脚

時間 1枚 6 枚

一式 1 式 1台 2 台

一式 1 式 1本 4 本

一式 1 式 1本 2 本

1本 2 本 1枚 35 枚

1ﾌﾞﾛｯｸ 2 1本 30 本

一式 1 式 1本 70 本

1本 11 本 1枚 48 枚

1点 40 点 1枚 50 枚

1枚 6 枚 1台 7 台

1枚 10 枚 1台 4 台

1式 1 式 1台 1 台

1台 9 台 1台 1 台

1台 2 台 1台 1 台

1台 2 台 1個 80 個

1台 1 台 1本 70 本

1台 1 台 1枚 90 枚

1台 1 台 1本 18 本

1式 2 式

1kWh kWh

1口 口

1式 1 式

①映像/音響設備の操作に当たっては別途費用が必要となります。

<アリーナ利用についての留意事項>

1時間当たりの
使用料(円/税込)

36,300

④走行バトンについて

　・スタンドを動かす場合には使用料を申し受けます。

　・定位置においての利用に移動費用はかかりません。

③可動スタンドについて

②設備使用料はイベントなど本番日のみの請求とさせていただきます。

110

110

330

令和6年4月現在

⑥ゴミは各自お持ち帰りください。

　実費申し受けます。

⑤設備等を使用中に破損・汚した場合には別途、修繕・特別清掃費を

　分の使用料を申し受けます。

　・センタースピーカー利用のためなど走行バトンを動かす場合には1日

使用数量

110,000

1,100

220

110

110

55

1日当たりの
使用料

(円/税込)

110

220

1,100

330

363

60

3,300

55

330

55

330

330

550

110

55

55

55

220

5,500

5,500

330

3,300

使用数量

6,600

11,000

11,000

1,100

1,100

5,500

110,000

1,100

5,500

55,000

3,300

16,500

11,000

１時間

11,000

25,410

12,430

16,830

7,260

2,200

アリーナ付属設備申込書

1,210

1,210

1,815

ブロック

使用数量区　　　　分

会 社 名　（ｲﾍﾞﾝﾄ名）

ご利用日

1時間

空調設備

冷
暖
房
設
備 エントランス

区　　分

特
殊
装
置

カラーカメラ

大型映像装置

※　「使用数量」の欄にご希望の数量を記入してご提出ください。

映
像

設
備

照
明
設
備

音
響
装
置

照
明
パ
タ
ー

ン

体温測定器(ガンタイプ)

個別測定用サーマルカメラ

集団測定用サーマルカメラ

フォークリフト

ポータブル変圧盤（200V）

ポータブル電源盤（10KVA）

表彰台

アリーナ防球ネット

ｱﾘｰﾅｾﾊﾟﾚｰﾄｶｰﾃﾝ（暗幕）

吊物設備

吊りバトン（Ｌ＝12m）

走行バトン

Ｆ　公式競技会②(全灯)

Ｅ　ｽﾋﾟｰﾄﾞﾘﾝｸ面

Ｄ　公式競技会①

1,100

アンプ付スピーカー（マイク2本付）

ホワイトボード

スタッキングチェア

スタッキングチェア(会議室専用)

会議机C（脚折りたたみ）ｱﾘｰﾅ用

小会議室一室毎

大会議室

アリーナ

使用希望時間をご記入ください。

　　　変更する場合もございますので予めご了承ください。

プラフェンス

ポールスタンド

備
　
品
　
類

アリーナ専用付属設備 備品等付属設備

Ｂ　催事・展示会

A　作業灯

可動スタンド（東・西）移動

ワイヤレスマイク

簡易操作卓

音響調整装置

常設音響装置

1日当たりの
使用料

(円/税込)

折りたたみパイプイス(アリーナ用9

区　　分

ベルトパーテーション

展示間仕切りパネル

マイクスタンド(卓上)

マイクスタンド(スタンド)

コーンバー 55

そ
の
他

※　表示は消費税込の価格です。この料金は令和元年10月に設定したもので

会議机B

会議机A（前面パネル付）会議室専用

地下駐車場

【コンセント】持込電気器具電源15Aまで

電気使用料(100V・200Vとも)

清掃用具（モップ・ホウキ）

ゴミ箱（プラ製）

ゴムマット（1,000×3,000mm）

カラーコーン

花台

演台（小･司会用）

演台（大･演壇用）

移動式簡易ステージ

荷物運搬用台車

パイプフェンス


